
Zarządzenie Nr 2/2013 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 2 stycznia  2013 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 

pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/168/2012 Rady Gminy Miłkowice w sprawie Budżetu Gminy 

Miłkowice na rok 2013 z dnia 18 Grudnia 2012r.  

Wójt Gminy Miłkowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Miłkowicach 100.000zł (słownie: sto tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

kosztów poszerzenia działalności Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach. 

§ 2 

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Miłkowice 

§ 3 

Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy 

Gminnym Ośrodkiem Zdrowia a Gminą Miłkowice. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

W § 12 Uchwały Budżetowej Rada Gminy Miłkowice zawarła upoważnienie dla Wójta do 

udzielania w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do maksymalnej wysokości 

(łącznej kwoty) 100.000zł. Niniejsze zarządzenie wyczerpuje w pełni to upoważnienie. 


